
 

D.M. 10 05 06 G.U. n° 134 del 12 06 06, Supp. Or. N° 142 

Pag 1 
 

 
 
 
 
IL RETTORE 
 

 
Decreto Rettorale n. 45/2022 

 
 

 

Oggetto: Nomina delegati all'Orientamento e al Placement di Ateneo 
 
VISTA la legge 240 del 30 dicembre 2010; 
VISTO lo Statuto dell’Università Telematica Universitas Mercatorum; 
VISTO il Regolamento didattico di Ateneo; 
VISTA la necessità di dare impulso alle funzioni di Orientamento e Placement di Ateneo, anche 

in considerazione dei requisiti e degli standard di AVA 3; 

 
DECRETA 

 
ART. 1 

 
1. La nomina della Professoressa Flavia Bonaiuto – Prof. Associato di Universitas Mercatorum SSD 

M-PSI/06 —quale Delegata alle funzioni di Orientamento. 
 

2. La nomina del Professore Roberto Ranucci - Prof. Associato di Universitas Mercatorum SSD 
IUS/04—quale Delegato al Placement. 
 

ART. 2 
 
Le nomine sono a decorrere dalla data del presente provvedimento fino alla data di scadenza del 
mandato del Rettore. 
 

ART. 3 
 
Il Direttore Generale è incaricato di notificare tale provvedimento ai diretti interessati e alla 
Comunità Accademica dell’Ateneo. 

 
 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Giovanni Cannata

 

 
10 giugno 2022 

 
 

 


	IL RETTORE
	Oggetto: Nomina delegati all'Orientamento e al Placement di Ateneo
	DECRETA

